OBIIECTBO C OTPAHUYEHHOI OTBETCTBEHHOCTbBIO
« DABPUKA COLIUAJIBHOT O ITUTAHUS»
r. bearopon, ya. ITonosa, 1. 36 ,ten.34-08-57
WHH 3123453824, KIII1 312301001, OI'PH 1193123011729

CorJiacoBaHo: YTBC]))KZIZUO!

JlupexTop JupexTop OO0 «@abdpuka counaabHoro luranus»
/-_"

e

J.C.CeMUKOTIEHKO

Meni wmkononuka na 05.03.20242. mix.Ne
Bospacrt 7-11 aer

Brxon, T
Kanopuiinocme na nopyuro 2 0 K y Kxan
3aBTpak
3anekaHka U3 TBOpOra ¢ MOBUAJIOM 150\10 9,64 7,92 22,88 201,34
BbaToH NeKTHHOBBIHM 30 2.4 0,08 15,9 73,88
Macmo ciuB. Topit 10 0,08 7,25 0,13 66,10
DpyKT TOPIL. 150 1,40 0,20 14,30 64,60
Kakao ¢ Mmojiokom 200 4,08 3,54 17,58 118,50
HToro 3a 3aBTpaK: 73-00
Ooben
Canat 13 KarmycTbl O/K ¢ OrypIioM/ Win 60 0,9 3,06 4,74 50,1
Canat u3 KanmycThl 0/K 60 0,85 3,05 5,41 52,46
Kykypy3a koHCcepBUpOBaHHAs 60 1,37 0,73 8,60 46,50
CBEKOJIBHUK CO CMETaHOU 200/10 1,43 5,75 12,44 107,19
Cy1 kapTo(heIbHBIA C PHCOBOU KPYITOi 200 1,60 2,20 9,60 64,60
Kotaets! ocoOble 90 12,67 10,99 11,59 195,96
Kamra rpedneBast pacceimaaTas 150 4,46 4,05 31,02 208,35
[leapMeHH OTBapHBIC C MACIOM
CIIMBOYHBEIM 240/5 11,70 14,76 20,88 263,16
KomrmoT u3 cBexux mionoB (1010K) 200 0,16 0,16 19,88 81,6
Xi1e0 MIIeHuIHBINH 30 23 0,2 14,8 70,2
Xneb prrkaHO-IIIICHUYHBII 40 2,6 0,5 15,8 78,1
Hroro 3a oben: 94-00
Tlonanuk

OmIieT HaTypaibHBIN 150 8,30 10,30 2,10 134,30
X1e0 niIeHHnYHbIH 30 2,30 0,20 14,80 70,20
Yaii c caxapom 200\15 0,08 0,02 15,0 60,5
Hroro 3a moagHuk: 30-00

3aB.MpPoOU3BOACTBOM



« PABPUKA COLIUAJIBHOT'O ITUTAHUS»
r. Bearopon, ya. ITonosa, 1. 36 ,ten.34-08-57

OBIIECTBO C OTPAHUYEHHOM OTBETCTBEHHOCTBIO

WHH 3123453824, KIIII 312301001, OI'PH 1193123011729

CorsacoBaHo:

JlupexTop

YrBepxnalo:

JupexTop OO0 «

e

(Opuka counajabHoro Iuranus»

/-—

Menro wmkonvnuxka na 05.03.20242. mix.Ne
Bo3pact 12 jer u crapiue

Kanopuiinocms Ha nopyuro 2

3arekanka U3 TBOPOra ¢ IOBUJIOM
baTtoH nexTrHOBBIM

Macno cnuB. opit

@pyKT Nop1.

Kakao ¢ monokom

Hroro 3a 3aBTpak:

Canat 13 KarmycTbl O/K ¢ OrypIioM/ Win

Canar u3 Karmyctsl 6/k

Kykypy3a koHcepBUpOBaHHaA

CBEKOJBFHUK CO CMETAHOM

Cyn kapTodenbHbIi ¢ pUCOBOH KpYyHon
Kotnetsr ocobrie

Kamma rpeuneBas pacceimyaras
[lenbMeHM OTBapHBIE C MACIIOM
CIIMBOYHBIM

KomrmoT u3 cBexux mionos (1010K)

Xi11e0 mIIeHNYHbBII
Xneb prrkaHO-TIIICHUYHBII
Hroro 3a oben:

OmuiteT HaTypadbHBIA
Xneb mIIeHnIHbBIH
Yaii ¢ caxapom

HToro 3a nonaHuK:
3aB.npou3BOACTBOM

0 K y
3aBTpak
200\10 14,02 11,52 33,28
40 3,20 0,10 21,20
10 0,08 7,25 0,13
150 1,40 0,20 14,30
200 4,08 3,54 17,58
73-00
Ooen
100 1,5 5,1 7.9
100 1,41 5,08 9,02
100 2,29 1,22 14,34
250/10 1,78 7,15 15,54
250 2,00 2,75 12,00
100 14,08 12,21 12,88
180 5,35 4,86 37,22
280\ 14,30 18,04 25,52
200 0,16 0,16 19,88
40 3,07 0,27 19,73
50 3,25 0,63 19,75
94-00
Tloaauuk
200 11,21 13,91 2,84
40 3,07 0,27 19,73
200/15 0,08 0,02 15,00
30-00

J.C.CeMUKOTIEHKO

Kxkan

292,86
98,50
66,10
64,60
118,50

83,5
87,44
77,5
133,59
80,75
217,73
250,02

321,64

81,6
93,6
97,63

181,31
93,60
60,50



